B903B2315A”, mediante procedura aperta telematica 

di Servizi ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 con aggiudicazione secondo il 

criterio del minor prezzo, come previsto dall’art. 108 del D.Lgs. n. 36/2023, per un 

importo a base d’asta di € 504.140,94 oltre IVA (euro 

cinquecentoquattromilacentoquaranta/94) di cui € 7.450,36 per oneri relativi 

all’attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, ed il costo della 

manodopera pari ad € 45.895,50; 

 il R.U.P. ha trasmesso a mezzo pec in data 03/11/2025 gli atti di gara, per l’affidamento del

[...]

B903B2315A”, mediante 

procedura aperta telematica di Servizi ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 con 

aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo, come previsto dall’art. 108 del 

D.Lgs. n. 36/2023, per un importo a base d’asta di € 504.140,94 oltre IVA (euro 

cinquecentoquattromilacentoquaranta/94) di cui € 7.450,36 per oneri relativi 

all’attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, ed il costo della 

manodopera pari ad € 45.895,50. 

Il Responsabile della CUC 
f.to. Sergio LAURIANA(*) 

(*) copia analogica sottoscritta con firma a mezzo